
Kuressaare Nooruse kooli õpilasesinduse 2024/2025 õppeaasta tegevuskava.

Eesmärgid 2024/2025 õppeaastaks, lähtuvalt õpilasesinduse põhimäärusest ja kooli arengukavast

1. Õpilastelt korrektne tagasiside kogumine ja selle analüüsimine. Loome süsteemi, kus õpilased saavad pidevalt tagasisidet anda ja
vahetult oma muredest rääkida.

2. Otsime koostöövõimalusi kohalike ettevõtete ja organisatsioonidega, et luua paremad võimalused koolielu rikastamiseks. Koostöö
Saaremaa valla noortevolikoguga.

3. Kommunikatsioonikanalite parem haldamine. Teeme regulaarseid teavitusi läbi kooli/ÕE sotsiaalmeedia, infotahvlite ja Nooruse
meridiaani.

Õpilasesinduse põhieesmärgid aastaks 2024/2025

Õpilasesinduse põhieesmärgid:

1. Koolielu parendamine ja koolikultuuri loomine ja traditsioonide hoidmine. Luua ja toetada positiivset, kaasavat ja koostööle suunatud
koolikogukonda

2. Õpilaste huvide ja õiguste kaitsmine.õpilasesindus kaitseb õpilaste seisukohti ja annab neile võimaluse oma hääle kuuldavaks teha.
3. Luua efektiivne teavituskanal õpilaste ja kooli juhtkonna vahel, et tagada kiire ja arusaadav infovahetus.
4. Julgustada õpilasi olema koolielus aktiivsed ja algatusvõimelised, et suurendada kogukonnatunnet



5. Võimendada vaimse- ja füüsilise tervise parandamisega seotud teemasid.

Koostöö kooli kogukonnaga

Koolijuht Õpilasesindus kohtub koolijuhiga vähemalt 4 korda aastas. Jooksvaid
teemasid arutatakse pidevalt, vahendab noorsootöötaja.

Hoolekogu Õpilasesindus kohtub hoolekoguga korraliselt 2 korda aastas.
Detsembris ja aprillis.

Liikuma kutsuv kool Õpilasesindus on vastutav tantsuvahetundide eest ja on nõus
panustama erinevatesse liikumisega seotud üritustesse ja on avatud
koostööle.

Kooli juhtkond Õpilasesindus kohtub kooli juhtkonnaga korraliselt vähemalt 1 kord
aastas.

Arutlev kool Koostöös Kaisa Sauga harjutatakse argumenteerimist ja oma mõtete
paremat esitamist kogukonnale.

Kooli õpilaskond Õpilasesindus teeb tihedat koostööd kõigi õpilastega. Sügisel ja
kevadel toimub õpilaskoosolek. 2024/25 õppeaastal moodustatakse
1.-9. klasside õpilaskogu.

Nooruse Meridiaan Õpilasesinduse tegevust kajastavad artiklid kooli lehes.

Nooruse kooli juhtkond Kohtumine kogu juhtkonnaga vähemalt üks kord aastas.



Õpilasesinduse arendusega seotud tegevused 2024/2025 õppeaastal

Õpilasesinduse valimised ja töögruppide moodustamine Valimised 18. september, kandideerimine 9.-14. september

Õpilasesinduse koosolekud Iga nädal T kell 14:00 või N kell 15:00

Õpilasesinduse innovatsioonipäev Koolituspäev koostöös Õpilasesinduste Liiduga, detsember 2025

Õpilasküsitlus ja tagasiside kogumine Jaanuar 2025, viime läbi küsitluse, et teada saada, mis on õpilaste
rahulolu ja milliseid muutusi nad koolis sooviks

ÕE projekt ERASMUS+ programmiga 2024/2025 õppeaasta jooksul tehakse koosloome käigus (
õpilasesindus, noorsootöötaja, projektipartner Modugno linnast.
Tegemist on väitluskooliga, Nooruse kooli Erasmus+ koordinaator)

Eesti Õpilasesinduste liidu üldkoosolekutel osalemine koosolekud on kevadel ja sügisel

Õpilasesinduse promovideo loomine kevad 2025

Kooli üldtööplaaniga lõimuvad sündmused

September

Õpilasesinduse avatud uste päev 9. september ÕE, ruum 238 ja 237

Õpilasesindusse kandideerimine 12.–17. september stuudium, vastutab Kristin Lauri

Valimisplakati loomine, teksti viimistlemine 14.september koostöös Kaisa Sau+ Arutlev Kool meeskond



Õpilasesinduse valimised 18. september kogu kool, vastutab Kristin Lauri ja ÕE

Oktoober

Vaimse tervise konverents 10.oktoober toimub Saaremaa Gümnaasiumis, ÕE on
vajadusel õpilastiimis vabatahtlikud

Konverents “Lahe koolipäev” 17. oktoober Toimub väljasõiduna Tallinna. Osaleda saab
kogu ÕE.

halloweeni tähistamine 31.oktoober fotosein ja tantsuvahetunnid, vastutab kogu
ÕE

November

Vanematekogu 6.november osalemine vanemate kogu mõttekorjel

mardipäev 8..november vastutab Madli-Maria Naulainen, ÕE abistab

III vaatus 19.november vajadusel õpilasmeeskond

“All white” pidu 21.november ÕE, Kristin Lauri

kadripäev 22. november Kristin Lauri, ÕE

Õpilaskoosolek 28.november Kristin Lauri, ÕE + iga klassi esindaja.
Õpilaskogu moodustamine.,

Detsember



Heategevuslaat detsember 2024 korraldamine ja müümine

Jõulunädal 16.-20.detsember vastutab kogu ÕE, stiilipäevad

Jõulupidu 4.-6. klass detsember 2024 õpilasmeeskond, aardejahi punktides olemine.

Jaanuar

Motivaarikas jaanuar 2025 MTÜ Saaremaa noorsootöö korraldab
maakondliku õpilasesinduste koostööpäeva,
kus Nooruse kooli õpilasesindus osaleb.

Playback 2025 31. jaanuar ÕE+ Kristin Lauri

Veebruar

TORE konverents 7.-8. veebruar ÕE, õpilasmeeskond

Sõbrapäeva kirjade kirjutamine 10.-14. veebruar Kristin lauri

Sõbrapäev 14. veebruar ÕE

EV aastapäeva aktus Eesti päev,
lõimingupäev

20. veebruar Vajadusel õpilasmeeskond

Märts

Õpilaskoosolek 26. märts ÕE, Kristin Lauri

Stiilipäev “Disney” 25. märts ÕE



6.-9. klassi disko “Disney” 25. märts ÕE

Aprill

ERASMUS+ õpilasesinduses aprill-mai Kristin Lauri

Pahupidi naljapäev 1.aprill ÕE

Mai- juuni

Kogu kooli päev 30. mai Õpilasmeeskond

Õpilaskogu koosolek mai ÕE, Kristin Lauri. Aastat kokkuvõttev ja
lõpetav koosolek, et tänada liikmeid ja jagada
tunnustust aktiivsetele osalejatele.

6. klasside lennuüritus 2.juuni ÕE õpilasmeeskond aitab läbi viia

Õppeaasta lõpuaktused 4. juuni ÕE õpilasmeeskond abistab


